

DATAMAGA ApS

Strandgade 12, B

1401 København K

CVR-nr. 38732234

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2019

Daniel Safai
Dirigent

DATAMAGA ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

DATAMAGA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DATAMAGA ApS Strandgade 12, B 1401 København K
CVR-nr.	38732234
Stiftelsesdato	22. juni 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jonathan Prom Scharff, Direktør Daniel Safai, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-Virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2018-19 rettet flere væsentlige fejl vedørende regnskabsåret 2017-18.

Fejlene vedrører fejlagtig præsentation af selskabets regnskabsposter i årsrapporten 2017-18. Fejlene er rettet i sammenligningstallene således at årets resultat er forøget med t.kr. 87, andre anlæg er reduceret med t.kr. 30, tilgodehavninger fra salg af varer og tjenesteydelser er forøget med t.kr. 211, andre tilgodehavninger er forøget med t.kr. 14, likvide beholdninger er forøget med t.kr. 128, skyldig selskabsskat er forøget med t.kr. 44 og anden gæld er forøget med t.kr. 138.

Rettelserne betyder, at den samlede egenkapital for 2017-18 er forøget med t.kr. 141.

Der er herudover ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 307.909, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 1.310.822, og en egenkapital på kr. 498.995.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2018/19 er virksomhedens andet regnskabsår omfatter sammenligningstal perioden 22. juni 2017 til 30. september 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.771.820	910.085
Personaleomkostninger	1	-1.374.411	-723.943
Driftsresultat		397.409	186.142
Finansielle omkostninger		-2.182	-947
Resultat før skat		395.227	185.195
Skat af årets resultat	2	-87.318	-44.110
Årets resultat		307.909	141.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		107.909	141.085
Resultatdisponering		307.909	141.085

DATAMAGA ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		14.375	14.375
Finansielle anlægsaktiver		14.375	14.375
Anlægsaktiver		14.375	14.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.921	211.155
Tilgodehavender		772.921	211.155
Likvide beholdninger		523.526	147.819
Omsætningsaktiver		1.296.447	358.974
Aktiver		1.310.822	373.349

DATAMAGA ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		248.995	141.085
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		498.995	191.085
Selskabsskat		133.104	44.110
Anden gæld		678.723	138.154
Kortfristede gældsforpligtelser		811.827	182.264
Gældsforpligtelser		811.827	182.264
Passiver		1.310.822	373.349
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

DATAMAGA ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	141.086	0	191.086
Årets resultat	0	107.909	200.000	307.909
Egenkapital 30. september 2019	50.000	248.995	200.000	498.995

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.303.868	686.938
Andre omkostninger til social sikring	1.284	0
Andre personaleomkostninger	69.259	37.005
	1.374.411	723.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>87.318</u>	<u>44.110</u>
	87.318	44.110

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser på t.kr. 15 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen, der ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonathan Prom Scharff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590940767140

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-11-28 20:45:41Z

NEM ID 

Daniel Safai

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-477372681513

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-11-29 10:15:11Z

NEM ID 

Daniel Safai

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-477372681513

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-11-29 10:23:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUJBF-5U4GM-CZ1M5-WZF4K-7EU81-VYK1A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>